
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 

 
Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      

от   _____________                                                                               №    _______ 
 

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 21.12.2021 года № ПР-258 «О мерах по упорядочению 

использования пиротехнических изделий (фейерверочных показов) на территории 

с.Актаныш и Актанышского муниципального района Республики Татарстан» 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 

февраля 2025 года № 90 «О внесении изменений в постановление Правительства 

Российской Федерации от 16 сентября 2020 г. № 1479», Исполнительный комитет 

Актанышского муниципального района 

постановляет: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района от 21.12.2021 года № ПР-258 «О мерах по упорядочению 

использования пиротехнических изделий (фейерверочных показов) на территории 

с.Актаныш и Актанышского муниципального района Республики Татарстан» 

следующее изменение: 

 

1.1. в абзаце втором пункта 1.2 слова "дополнительных инженерно-

технических" заменить словом "организационно-технических". 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                          И.Ш.Бариев 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-162 от 05.08.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.08.2025 15:30

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № ПР-162 от 05.08.2025
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 05.08.2025 15:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
05.08.2025 - 15:35

-

2 Бариев И.Ш. Подписано
05.08.2025 - 15:59

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-162 от 05.08.2025. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.08.2025 16:15


